АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 31/рп
 «11» октября  2023  года                                                                   пос. Волгодонской
Об утверждении реестра  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации Советского сельского поселения № 47 от 17.04.2019 года «Об утверждении формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и формы заявки о создании места сбора и накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр», делаю следующее РАСПОРЯЖЕНИЕ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в соответствии с приложением № 1 к настоящему Распоряжению.
2. Направить настоящее Распоряжение в адрес регионального оператора по обращению с ТКО действующему на территории Волгоградской области для организации работы по дальнейшей обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов с указанных мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.
3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации Советского сельского поселения www.советское-сп.рф
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Главы Советского  сельского поселения

            А.Ф. Пак